
GIMNAZIJA VUKOVAR 

ŠAMAC 2 

32000 VUKOVAR 

 

KLASA: 003-01/21-01/15 

URBROJ: 2188-98-21-02 

Vukovar, 08. listopada 2021. godine 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi        

(„Narodne novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 

68/18) i članaka 12. i 13. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju 

kandidata za zapošljavanje na prijedlog ravnateljice Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje 

kandidata za zapošljavanje donosi 

 

ODLUKU 

o načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj  

 

I. 

Za natječaj objavljen dana 27. rujna 2021. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Gimnazije Vukovar  

za radno mjesto 

- spremač/ica, 1 izvršitelj/ica, na određeno vrijeme (zamjena), u punom radnom 

vremenu, 

utvrđuje se da će se provesti usmena procjena odnosno testiranje dana 13. listopada 2021. 

godine u 09.00 sati,  za slijedeće kandidate koji su dostavili potpunu prijavu sa svim 

prilozima odnosno ispravama i ispunjavaju uvjete natječaja: 

 

- Sanja Katava 

- Valerija Pazarac 

- Barbara Marjanović 

- Vikica Šurina 

- Marija Božić 

- Sanja Šegec 

- Vesna Bačić 

 

Kandidat koji ne pristupi procjeni odnosno testiranju smatra se da je odustao od prijave na 

natječaj. 

II. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                        Predsjednik Povjerenstva                                                               

    Vlatka Vilhelm Kuljovski,    

dipl.iur.univ.spec.st.eu. 
 


